

**EATON COUNTY ROAD COMMISSION**

**2019 HMA BASE CRUSHING AND SHAPING, MODIFIED  
 BID TABULATION**

ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT	CL Trucking & Excavating		Nashville Construction Company		Hunter-Prell Co.	
			UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
HMA Base Crushing and Shaping, Mod	129,347	SYD	\$ 1.42	\$ 183,672.74	\$ 1.45	\$ 187,553.15	\$ 1.50	\$ 194,020.50
Calcium Chloride Solution, 38%	97,010	GAL	\$ 0.80	\$ 77,608.00	\$ 0.85	\$ 82,458.50	\$ 0.90	\$ 87,309.00
Trenching	174	STA	\$ 229.00	\$ 39,846.00	\$ 160.00	\$ 27,840.00	\$ 225.00	\$ 39,150.00
Aggregate Base, 6"	11,600	SYD	\$ 6.95	\$ 80,620.00	\$ 8.00	\$ 92,800.00	\$ 6.85	\$ 79,460.00
Slope Restoration, Modified	174	STA	\$ 50.00	\$ 8,700.00	\$ 160.00	\$ 27,840.00	\$ 250.00	\$ 43,500.00
Mailbox Post	70	EA	\$ 68.00	\$ 4,760.00	\$ 100.00	\$ 7,000.00	\$ 125.00	\$ 8,750.00
Pavement Remove	100	SYD	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 15.00	\$ 1,500.00
<b>GRAND TOTAL BID</b>				<b>\$ 396,206.74</b>		<b>\$ 427,491.65</b>		<b>\$ 453,689.50</b>